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Септември, 2017 



 

 

1. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Сл. 

Весник на РМ“ бр. 5/2002) и член 42 став 1 алинеја 3 од Статутот на Општина 
Делчево (“Сл. гласник на Општина Делчево“ бр.15/2013), Градоначалникот на 

Општина Делчево на ден  05.09.2017 година, донесe 

 

РЕШЕНИЕ 

за објавување на акти од  Втората вонредна седница на 

Советот на Општина Делчево 

I 

 Да се објават во „Службен гласник на општина Делчево„ актите што Советот 
на општина Делчево ги донесе на Втората вонредна седница која се одржа на 

ден 04.09.2017 година и тоа: 

1. Одлука за давање на согласност за формирање на паралелки со помал број 

на ученици на СОУ „Методи Митевски Брицо“-Делчево; 

 

II 

Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Делчево„. 

 

 

Број 08- 1112/1      ОПШТИНА  ДЕЛЧЕВО 

05.09.2017 год.           Градоначалник, 

Д е л ч е в о                      Дарко Шехтански,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. 

Врз основа на член 28 од Законот за средно образование – Консолидиран текст 
( „Сл.весник на РМ бр.44/95; 24/96;35/97; 82/99; 29/02; 40/03; 42/03; 67/04; 55/05; 

113/05; 35/06; 30/07; 49/07;81/08; 33/10; 116/10; 156/10;18/11; 51/11; 6/12; 100/12 
и 24/2013,, Советот на Општина Делчево, на својата Втора (53.) седница, одржана на 

ден 04.09.2017 година, донесе, 

 
 

ОДЛУКА 
За давање согласност на СОУ „М.М.Брицо“-Делчево 

 за формирање на паралелки 
со помал број на ученици 

 

Член 1 
 Заради намален број на ученици  запишани во СОУ Методи Митевски Брицо 

Делчево , во учебната 2017-2018, од Советот на Општина Делчево  се бара  согласност 
за формирање на  парелелки со помал број на ученици од законски утврдениот број -

25 и тоа: 
 

Образование/образовен 

профил 

Година паралелка Број на ученици 

Гимназиско 

природно-математичко 

подрачје А 

I I-1 16 

Комбинирана паралелка 

од природно-математичко 

подрачје-Б и јазично-

уметничко подрачје 

комбинација А 

I I-2 Математичка Б-7 
Јазична А-11 

Гимназиско 

јазично-уметничко 

подрачје комбинација А 

I I-3 18 

Гимназиско 

јазично-уметничко 

подрачје комбинација А 

I I-4 18 

Гимназиско/јазично 

уметничко подрачје 

комбинација А 

I I-5 18 

Стручно/комбинирана 

текстилно-кожарска и 

хемиско-технолошка 

струка 

I I-6 9 
5-текстилна 
4-прехранбена 

Гимназиско II II-1 15 

 II II-2 15 

 II II-3 17 

 II II-4 17 

Стручно II II-5 9 



комбинирана текстилно-

кожарска и хемиско 

технолошка струка 

4-текстилна 
5-прехранбена 

Гимназиско 
Забелешка: Во 4-те паралелки 
ќе бидат формирани повеќе 
групи според изборот на 
учениците по образовен профил 
и вториот странски јазик 

III III-1 подрачја:општествено 
хуманистичко подрачје 
комбинација А -8 ученика 
природно-математичка 
комбинација А-7 ученика 
природно-математичка 
комбинација Б-2 ученика 

17 

 III III-2 подрачја:општествено 
хуманистичко подрачје 
комбинација А -8 ученика 
природно-математичка 
комбинација А-2 ученика 
јазично-уметничка 
комбинација А-7 ученика 

17 

 III III-3 подрачја:општествено 
хуманистичко подрачје 
комбинација А -16 ученика 
природно-математичка 
комбинација А-5 ученика 
природно-математичка 
комбинација Б-5 ученика 

26 

 III III-4 подрачја:општествено 
хуманистичко подрачје 
комбинација А -3 ученика 
природно-математичка 
комбинација А-13 ученика 
природно-математичка 
комбинација Б-3 ученика 
јазично-уметничка 
комбинација А-1 ученик 

20 

Стручно образование 

Текстилно-кожарска 

III III-5 8 

Стручно образование 

хемиско-технолошка 

III III-6 14 

Гимназиско 

општествено-

хуманистичко подрачје А 

IV IV-1 16 

Гимназиско 

општествено-

хуманистичко подрачје А 

IV IV-2 13 

Гимназиско 

општествено-

хуманистичко подрачје А 

IV IV-3 12 

Гимназиско 

природно-математичко 

подрачје Б 

IV IV-4 18 

Гимназиско 

комбинирана природно-

математичко подрачје А 

јазично-уметничка А 

IV IV-5 15 
природно-математичка А-9 
јазично-уметничка А-6 

Стручно образование 

комбинирана текстилно-

IV IV-6 20 
5-текстилна 

15-прехранбен 



кожарска и хемиско-

технолошка струка 

 

 

Член 2 

 Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Сл.гласник на 

Општина Делчево“. 

 

Број 09-1103/1     СОВЕТ НА ОПШТИНА ДЕЛЧЕВО 

04.09.2017 год.      Претседател, 

Д е л ч е в о                                 Драган Христов,с.р. 

 

 


